diciembre del año 2018, de los que se desprende que la C ELISA PAOLA 

DE AQUINO PARDO, como candidata a la PRESIDENCIA E INTE-

GRANTES DEL COMITÉ DIRECTIVO MUNICIPAL (CDM) PARA EL PE-

RIODO 2019-2022, no pagó las cuotas partidistas adeudadas por la can-

tidad $125,500.22 (ciento veinticinco mil quinientos pesos 22/100 M.N.). 

2.- Asimismo, se solicita los estados de cuenta bancarios de los meses 

enero, febrero, marzo, abril, mayo, junio, julio, agosto, septiembre, octu-

bre y noviembre del año 2019, del Comité Directivo Municipal del Partido 

Acción nacional y de la Delegación Municipal de dicho Partido, de los que 

se desprende que la C ELISA PAOLA DE AQUINO PARDO, como can-

didata a la PRESIDENCIA E INTEGRANTES DEL COMITÉ DIRECTIVO 

MUNICIPAL (CDM) PARA EL PERIODO 2019-2022, no pagó las cuotas 

partidistas adeudadas por la cantidad $125,500.22 (ciento veinticinco mil 

quinientos pesos 22/100 M.N.). 

3.- Deberá remitir informe el número de cuentas bancarias que maneja 

el partido en dicho municipio, documentales e informe que deberán re-

querirse para mejor proveer sobre la impugnación del registro de la ex 

servidora pública que no pagó cuotas y le fue otorgado el registro como